П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 19.07.2019г. №16
       аул Уляп
Об изменении адреса объектам недвижимости

расположенным по адресу: а.Уляп, ул. А.Мукова, 17
              В связи с необходимостью  изменения  адреса объектам недвижимости:  жилому дому с  кадастровым номером  01:03:2200023:32, земельному участку площадью  4200кв.м.,  с кадастровым номером 01:03:2200023:4,  расположенными  по адресу:  а.Уляп, ул. А.Мукова, 17,  учитывая заявление  Цишева Айдамира Аскарбиевича,  руководствуясь статьей 8 Градостроительного кодекса РФ,   администрация  муниципального  образования  «Уляпское сельское поселение»
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Жилому дому  с кадастровым номером  01:03:2200023:32,  и земельному  участку с кадастровым номером  01:03:2200023:4  изменить адрес и считать  расположенными  по адресу: аул Уляп,

ул. А.Мукова,19.

       2. Уведомить об изменении адреса   объектам недвижимости   заинтересованные организации и учреждения.

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста -  землеустроителя  администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение»  Алибердова М.Р.
       4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

   Глава муниципального образования

     «Уляпское сельское поселение»                                                      Т.И.Губжоков.

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 ЧIЫПIЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

 «УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «УЛЯПСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»